PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  GGuuaattaammbbuu

Rua Manoel Rolim de Moura, 825, Centro — Fone (49) 3336-0102

www.guatambu.sc.gov.br

ERRATA DO TERMO DE POSSE DE CARGO EFETIVO

O MUNICÍPIO DE GUATAMBU, representado neste ato por seu Prefeito Municipal, o

Sr. LUIZ CLÓVIS DAL PIVA, com o uso das atribuições que lhe são conferidas, retifica a

data de publicação do Termo de Posse de Cargo Efetivo do Sr. TIAGO FRANCISCO

MACHADO, para o cargo efetivo de TESOUREIRO, na forma que específica abaixo:

Onde se lê: Guatambu/SC, 01 de março de 2022.

Leia-se: Guatambu/SC, 01 de março de 2023.

Ratificam-se as demais disposições do Termo de Posse de Cargo Efetivo.

Registre-se. Publique-se.

Guatambu/SC, 10 de março de 2023.

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA
PREFEITO MUNICIPAL